30W, 超宽电压输入，隔离稳压正负双路/单路输出
RoHS
产品特点
超宽输入电压范围（4:1）
效率高达 90%
隔离电压：1500VDC
工作温度范围：-40℃～+70℃
输出短路保护
金属六面屏蔽封装
国际标准引脚方式
裸机满足 CISPR22/EN55022CLASSA
选型表
产品型号①
输入电压(VDC) 输出
效率(%,Min./ Typ.)
@满载
最大容性负载③
(µF)标称值
（范围值）
最大值② 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
(Max./Min.)
CFDNR30-24D05
24
(9-36) 40
±5 ±3000/±150 84/86 2000
CFDNR30-24D12 ±12 ±1250/±63 87/89 1250
CFDNR30-24D15 ±15 ±1000/±50 88/90 680
CFDNR30-24S05 5 6000/300 86/88 6000
CFDNR30-24S12 12 2500/125 86/88 2500
CFDNR30-24S15 15 2000/100 88/90 1100
CFDNR30-48D05
48
(18-75) 80
±5 ±3000/±150 84/86 2000
CFDNR30-48D12 ±12 ±1250/±63 85/87 1250
CFDNR30-48D15 ±15 ±1000/±50 85/87 680
CFDNR30-48S05 5 6000/300 86/88 6000
CFDNR30-48S12 12 2500/125 86/88 2500
CFDNR30-48S15 15 2000/100 87/89 1100
CFDNR30-48S24 24 1250/63 88/90 1000
注：
1 产品型号后缀加“S ”为带散热片封装
2 输入电压不能超过此值，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
3 正负输出两路容性负载一样。